C. Fl. Dan. tab. 425.

C. n. 1403. *Hall. Hist. stirp. ind. Helv.* 2. p. 198.

Cyperoides polystachyon, lanuginosum *Mont. Prodr.* p. 19.* *Herb. autopt. Mich. Nov. pl. gen. ord.* 2. n. 15. p. 57. *Scheuchz. Agr.* p. 478. n. 5.

C. polystachis lanuginosa Segui. Ver. 1. p. 120. n. 5.

Gr. cyp. polystachion lanuginosum *Plukn. Phyt. tab. 34. fig. 6.*

Ital. *Carice villosa.*

Perenn. Frequens in herbidis Italiae. Legi Sarzanæ in canaliculis collinum *di Triboli*, et in fossis sub *la Fola di Ponzano*, Bononiæ in fossa circa oppidum, et in collibus *di Gaibolla*. Habui ex Apennino Liguriæ orientalis ad S. Stephanum *d' Aveto* a TURIO, ex Liguria media a *Gavi* secus torrentem *Norone* a SAVIGNONE, Augusta Taurinorum in pascuis, et pratis a Prof. BALBISIO, ex herbidis circa Mediolanum a PPR. BALSANO-CRIVELLIO, et Eq. DE NOTARIS, Mantuâ *al Bosco Fontana*, in via *di Porta Mulina*, et ad portam *Pradella* a BARBIERIO, ex pratis, et incultis Bassanensibus a MONTINIO, ex Istria ad lacum *di Cepich*, et Tergesto in marginibus fossarum a TOMMASINIO, et ex *Zaule* in ditione Tergestina a BIASOLETTO, Tarvisio a *Mogliano* a MAJERO, Ferrariâ in muro oppidi ad portam *degli Angeli* a FELISIO, Parmâ secus fossas a Prof. PASSERINIO, ex districtu Maceratensi in aquitrinis sylvæ *di Fiastra* ab Eq. Prof. NARDUCCIO, Ascno, et ex oris lacus Fucini etiam spica fæminea composita ab ORSINO, ex agro Lucensi a *Valdottavo* a GIANNINIO, Florentiâ inter *la Fortezza da basso*, et *Porta S. Gallo nelle Ghiacciaie* a BARONIO fil., et *al Ponte a Ema* circa Florentiam ab Eq. RICASOLO, ad Petramsanctam, et in maritimis *di Livorno* a Prof. ANT. TARGIONIO-TOZZETTIO, Româ a Prof. MAURIO, ex pratis humentibus ad Acherusiam ab Eq. Prof. TENORIO, ex montibus Comitatus *di Molise* ab Eq. CUSSONIO, ex humentibus Lucaniæ a GASPARRINIO. Floret Majo, Junio.

Radix longe repens. Calamus acute triqueter, spithamalis-bipedalis, glaber, vel in angulis racheos scaber. Folia anguste linearia, carinato-plana, graminea, longe vaginantia. Spicæ plures, una-tres superiores masculæ, angustæ, utrinque acutæ, glumis ovatis, obtusis, muticis, aut cum mucronulo exiguo, villosis, zona carinali viridi, lateribus nunc pallide, nunc fusce ferrugineis, margine albido-membranaceis. Spicæ fæmineæ duæ-tres, valde remotæ, fructiferæ crassæ, cylindraceæ, vel oblongæ, suffultæ pedunculis incluse vaginatis, brevibus, aut inferiore longiusculo, interdum spicis minoribus compositæ. Earum glumæ ovatæ, acuminato-aristatæ, dorso medio virides, lateribus membranaceis, e ferrugineo albidis, villosæ, aut glabræ.